
Модуль Mikrotik QSFP+
оптический, 40G, дальность до
150м, 850nm
Q+85MP01D

Описание
Q+85MP01D это оптический QSFP модуль с 12-волоконным разъемом MTP / MPO предлагает 4 независимых
полнодуплексных канала с пропускной способностью до 10 Гбит / с на канал и суммарной пропускной
способностью 40 Гбит / с.

Модуль может обеспечить соединение на дистанции более 100 м по многомодовому волокну OM3 (MMF) и до 150
м по MM4. Модуль имеет встроенные функции цифровой диагностики, включая контроль оптической мощности, и
будет хорошо работать в условиях до 70 ° C.

Был разработан для работы в самых суровых условиях, включая температуру, влажность и электромагнитные
помехи, поэтому мы рекомендуем его как надежное решение для всех ваших устройств QSFP + 40 Гбит/с.
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